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


 10 Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 121

GRACES� 126 500 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Pavillon comprenant au RDC : garage, 
chambre. A l'étage : salon/séjour, cui-
sine ouverte sur une terrasse donnant 
accès au jardin, deux chambres, une 
salle d'eau, un wc. Jardin de 456m² 
avec un cabanon. Coût annuel d'éner-
gie de 3350 à 4580€ - année réf. 2023.* 
Réf 0001233
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 348	 98

GRACES� 143 168 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 168 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
Maison à vendre Grâces dans les 
Côtes-d'Armor (22), à rénover - sur 
sous-sol avec garage et chaufferie - 
rez-de-chaussée surélevée : entrée, 
cuisine, séjour, 3 chambres, salle de 
bains, wc, véranda en façade - sous 
les t... Coût annuel d'énergie de 5650 à 
7690€ - année réf. 2023.* Réf 00415FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 360	 102

GRACES� 147 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Proche commodités, maison compre-
nant cuisine, salon/séjour, chambre. A 
l'étage : 3 chambres, une pièce avec 
lavabo. Chaufferie et pièce d'eau au 
sous-sol.Jardin avec cabanon. Garage 
non attenant. Travaux à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 3520 à 4800€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001234
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GRACES� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités, maison avec au 
sous-sol : garage, buanderie, appen-
tis. Au RDC : entrée, cuisine, arrière-
cuisine, salon/séjour, wc. A l'étage : 2 
chambres, SDB avec wc. Jardin de + 
de 950m² avec puits. Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2600€ 
- année réf. 2023.* Réf 0001221
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUINGAMP� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
En centre ville, propriété comprenant 
: cuisine aménagée et équipée, salle 
à manger, salon/séjour, 4 chambres, 
SDB avec douche, wc. buanderie, 2 
chambres, bureau, pièce d'eau, wc. 
Garage, cave, grand jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2480 à 3390€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001187
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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KERFOT� 364 050 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 050 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'habitation : Cuisine AE 
ouverte sur pièce vitrée, SAM, séjour-
salon avec poêle à pellets, ch, sde , wc. 
Etage Palier,, 3 ch dont 1avec grenier, 
sde et wc.Ss avec gge, cuisine buan-
derie, cave. Hangar terrain Coût annuel 
d'énergie de 3590 à 4910€ - année réf. 
2023.* Réf 22023-3427

SELAS O.N.P
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

KERFOT� 375 835 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 835 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison à vendre à Kerfot (22500) en 
Côtes-d'Armor (22) A proximité de 
Paimpol et de la côte, dans un environ-
nement calme et proche de la nature, 
cette spacieuse maison familiale avec 
de beaux volumes très lumineuse se 
pr... Coût annuel d'énergie de 2520 à 
3450€ - année réf. 2023.* Réf 284

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 81

LA CHAPELLE NEUVE
� 125 700 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 42

PERROS GUIREC� 380 330 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 15 330 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison à Vendre 
au centre-ville de Perros-Guirec 
(22700) en Côtes-d'Armor (22), d'une 
surface habitable d'env 151.42 m², 
sur un terrain de 784 m². composé de 
7 pièces principales, dont 1 CH, SdE 
et un bureau en RDC. Chau... Coût 
annuel d'énergie de 3070 à 4200€ - 
année réf. 2021.* Réf 392
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT 

ILES - 06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 1

PERROS GUIREC� 512 820 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 17 820 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
PLOUMANAC'H - À Perros-Guirec 
(22700), maison de 147 m² sur un ter-
rain de 548 m². 6 pièces, 4 chambres. 
Proche bus, écoles, commerces. 
Jardin et terrasse. VENTE à 512 820 
€. Construction 2019. Réf 379

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 54

LOUANNEC� 395 000 € 
381 175 € +  honoraires de négociation : 13 825 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Maison de 171m². RDC : entrée, salon, 
salle à manger, véranda, cuisine, 
chambres, salle d'eau avec WC. 1er: 
deux chambres, salle de bains, WC. 
Sous-sol: trois chambres, cuisine, salle 
d'eau, chaufferie, et WC. Coût annuel 
d'énergie de 4892 à 6620€ - année réf. 
2021.* Réf VM525-22143
SELARL RÉMI PARTIOT, NOTAIRE

07 67 95 34 59
alexis.mandet@partiot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 61

PABU� 149 120 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
Proche Centre-ville de GUINGAMP, 
maison comprenant : - Au r.d;C : 
garage, atelier, cave, WC, chaufferie, 
cuisine. - À l'ét. : entrée, salle à manger-
salon, cuisine, 2 chambres, s.d.d, WC. 
Cabanon de jardin. Terrain clos. Coût 
annuel d'énergie de 1820 à 2490€ - 
année réf. 2023.* Réf 22064-1283
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 44	 1

PAIMPOL� 1 140 300 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 40 300 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Proche mer, piscine couverte lumi-
neuse: Entrée, cuis AE, séj-salon, 
cellier, wc, ch+dress, bureau sde pri-
vative, ch avec sde attenante. Salle 
de jeux, Carport. Gge. ét: Palier, 4 
ch, sdb, wc .Ss avec cave à vin+gge. 
Coût annuel d'énergie de 820 à 1160€ 
- année réf. 2023.* Réf 22023-3454

SELAS O.N.P
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 73

PENVENAN� 251 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Centre ville, maison de type 5 avec 
parcelle constructible détachable. Le 
tout sur 1390 m². Coût annuel d'éner-
gie de 3380 à 4610€ - année réf. 
2023.* Réf B18
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

PENVENAN� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche du centre de PENVENAN, 
les plages de PORT BLANC à 
3km Terrain plat constructible de 
1122 m² avec un hangar, desservi 
en eau, électricité, tout à l'égout. 
Raccordement à prévoir.Honoraires 
inclus de 5% TTC à la charge de 
l'acquéreur. Prix hors honoraires 100 
000 €. Les i... Réf VT633-22102

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20 ou 07 56 32 13 40
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 3

PLEGUIEN� 278 250 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Idéalement située, au calme, maison 
construite en 2006 joliment décorée 
composée comme suit : Au rez-de-
chaussée : séjour-salle à manger, 
cuisine aménagée et équipée, salle 
d'eau avec placard et WC, une pièce 
ouverte d'un... Coût annuel d'énergie 
de 940 à 1320€ - année réf. 2023.* 
Réf 22017-1332
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

PLESTIN LES GREVES� 725 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
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
une pièce (future salle d'eau). Grenier 
au-dessus. Cour devant la maison. 
Non soumis au DPE, absence de 
chauffage Réf 22017-1327

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 336	 105

TREGUEUX� 136 550 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 550 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
TREGUEUX - MAISON AVEC JARDIN 
ET SOUS-SOL COMPLET Dans un 
quartier recherché de Trégueux, à 
proximité de l'hôpital, venez découvrir 
cette maison traditionnelle, idéale pour 
un premier achat. Coût annuel d'éner-
gie de 2530 à 3460€ - année réf. 2023.* 
Réf 22147/65
SELARL JEGOUIC et USAN-BOREL

02 96 60 77 98
negociation.22147@22147.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 45

YFFINIAC� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison Pierre chauffage gaz. Entrée 
placard, cuisine, salle d'eau, chambre, 
salle salon, WC, A l'étage trois 
chambres et un bureau, salle de bains, 
comble aménageable d'environ 25m². 
Jardin clos avec appentis. Coût annuel 
d'énergie de 2260 à 3120€ - année réf. 
2023.* Réf 22007-629

Me P. LE PERSON
07 55 58 25 75

rose.labasque.22007@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie

http://www.gl-events-exhibitions.com
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Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Sud Côtes 
d’Armor

FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE

FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 43

GLOMEL� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
-RDC surélevé: cuisine semi-ouverte sur 
un séjour/salle-à-manger, 3 chambres, 
SdE/WC. Combles par trappe. -Sous-
sol: garage, chaufferie, buanderie. Jardin 
en partie clos. Asst indiv. Double vitrage 
PVC. Chauffage fioul. Coût annuel 
d'énergie de 1720 à 2370€ - année réf. 
2023.* Réf 22075-MA01643

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 68

GUERLEDAN� 140 049 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 7 049 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme non mitoyen 
comprenant Une partie habitation de 
97m² )(4 chambres) et des dépen-
dances : Trois anciennes étables en 
bon état (70m² environ), cellier, Four 
à pain Terrain: 1700m² Coût annuel 
d'énergie de 2750 à 3780€ - année 
réf. 2021.* Réf 22110-2243

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 314	 98

LAURENAN� 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
ss-sol complet, rdc : salon/salle à 
manger, cuisine , salle d'eau, wc, 2 
chbres. Etage : 4 chbres,pièce salle 
d'eau - Classe énergie : F - Classe 
climat : F - Logement à consommation 
énergétique excessive : classe F ; au... 
Coût annuel d'énergie de 5600 à 7630€ 
- année réf. 2023.* Réf 121/998

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 337	 11

LOUDEAC� 177 820 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 820 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Campagne -maison sur 3125m² sans 
vis à vis de style néo-breton de bonne 
construction mais avec rafraichissement 
à prévoir comprenant une cuisine i, une 
salon-séjour + cheminée , 5 chambres 
( dont 2 en RDC) , 2 SDE, 2WC, Coût 
annuel d'énergie de 3214 à 42256€ - 
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
soit 5 % charge acquéreur
Plain-pied et isolée par par l'extérieur 
ayant: RDC: cuisine ouverte sur séjour 
avec poêle à bois, bureau, chambre, 
SdB/WC, chaufferie, Etage: 3 chambres, 
SdB/WC, Terrasse, véranda, Terrain. 
Garage double. Asst conforme Coût 
annuel d'énergie de 1660 à 2290€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01637

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 23

ROSTRENEN� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
En centre ville, entièrement rénovée, 
comprenant : *Maison en pierres sous 
ardoises: RDC: séjour/cuisine sur 
terrasse et jardin, cellier, WC et buan-
derie; 1er: 2 chambres, SdE/WC; 2e: 
grenier aménagé. *Dépendance. Coût 
annuel d'énergie de 1140 à 1580€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075/MAIS1640

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

  DPE
 exempté
GUIMAEC� 48 433 € 
44 030 € +  honoraires de négociation : 4 403 € 
soit 10 % charge acquéreur
HENT LOKIREG - Terrain à bâtir d'une 
surface de 629m² Réf 22151TEBA10

Me Jean-Tugdual LE ROUX, office 
notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

  DPE
 exempté
GUIMAEC� 48 972 € 
44 520 € +  honoraires de négociation : 4 452 € 
soit 10 % charge acquéreur
HENT LOKIREG - Terrain à bâtir d'une 
surface de 636m² Réf 22151TEBA12

Me Jean-Tugdual LE ROUX, office 
notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

  DPE
 exempté
GUIMAEC� 54 054 € 
49 140 € +  honoraires de négociation : 4 914 € 
soit 10 % charge acquéreur
HENT LOKIREG - Terrain à bâtir d'une 
surface de 702 m² Réf 22151TEBA9

Me Jean-Tugdual LE ROUX, office 
notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

RENNES� 247 590 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 590 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Proche Campus Beaulieu et INSA Un 
appartement de type 3 de 58,53 m² 
comprenant : Entrée avec placard, 
séjour - cuisine, dégagement, wc, 
salle de bains, deux chambres. Un 
balcon à jouissance privative Sous-
sol Un garage Copropriété de 328 
lots. Réf 22044-3803
SELARL LAUBE, LHOMME & DEL-

MAS - 02 96 83 96 84
marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 23

DINARD� 1 175 572 € 
1 140 000 € +  honoraires de négociation : 35 572 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Secteur Port Breton, maison entière-
ment rénovée, comprenant:- au rdc: 
cuisine AE, salon, séjour, salle de 
billard, sdb, wc, et dégagement avec 
chambre au-dessus, véranda, piscine, 
- à l'étage: 3 ch, wc, sde. Dble garage. 
Informations sur les risques : www. 
georisques. gouv. fr Réf 22058-1080528

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

https://www.emmaus-solidarite.org


http://www.maisonsberci.com

